Contratada, sem repasse de custos à Contratante ou ao empregado.
5.10. O valor total mensal de materiais estimado pela Administração, conforme detalhamento apresentado na Planilha de Custos e
Formação de Preços estimativos (Doc. SEI n.º 021243173) , foi de:

5.10.1. Para Posto Diurno: R$ 183,25 (cento e oitenta e três reais e vinte e cinco centavos) por posto, que corresponde a R$
91,63 (noventa e um reais e sessenta e três centavos) por empregado.
5.10.2. Para Posto Noturno: R$ 209,19 (duzentos e nove reais e dezenove centavos) por posto,  que corresponde a R$ 104,60
(cento e quatro reais e sessenta centavos) por empregado. 

5.11. A CONTRATADA deverá fornecer, sempre que necessário e sem ônus adicional para a CONTRATANTE, todos os Equipamentos
de Proteção Individual (EPIs) adequados às atividades desenvolvidas e em conformidade com as normas de segurança vigentes,

[...]

No caso de empregada gestante, os uniformes deverão ser apropriados para a situação, substituindo-os sempre que
estiverem apertados;
5.12.1.3. O valor total estimado pela Administração por kit ou conjunto completo de uniformes por empregado foi de R$
1.032,52 (mil e trinta dois reais e cinquenta e dois centavos). O detalhamento completo encontra-se na Planilha de Custos e
Formação de Preços (Anexo IV do Edital - SEI n.º 021243173).

5.12.2. A CONTRATADA deverá fornecer 02 (dois) conjuntos completos (ou kits) de uniforme novos a todos os profissionais no

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e
ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor global estimado da contratação, que representa o valor máximo aceitável, é de R$ 607.748,64 (seiscentos e sete
mil, setecentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) para 12 meses de contratação conforme apresentado no
item 1.1. deste Termo de Referência.
10.2. O detalhamento de todos os custos estimados consta na Planilha de Custos e Formação de Preços (Anexo IV do Edital - doc.